
Hannover – Bad Harzburg
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

erx erx erx erx erx

83455 83457 83459 83461 83463

Hannover Hbf 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48

Sarstedt 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00

Sarstedt erx 06:01 erx 07:01 erx 08:01 erx 09:01 erx 10:01

Hildesheim Hbf an Bus 06:13 Bus 07:13 Bus 08:13 Bus 09:13 Bus 10:13

Hildesheim Hbf 05:20 06:14 06:20 07:14 07:20 08:14 08:20 09:14 09:20 10:14

Hildesheim Ost 05:30 06:17 06:30 07:17 07:30 08:17 08:30 09:17 09:30 10:17

Hildesheim Ost 05:30 06:17 06:30 07:17 07:30 08:17 08:30 09:17 09:30 10:17

Groß Düngen | | | | | | | | | |

Groß Düngen | | | | | | | | | |

Derneburg (06:00) 06:27 (07:00) 07:27 (08:00) 08:27 (09:00) 09:27 (10:00) 10:27

Derneburg (06:00) 06:28 (07:00) 07:28 (08:00) 08:28 (09:00) 09:28 (10:00) 10:28

Baddeckenstedt 06:15 06:33 07:15 07:33 08:15 08:33 09:15 09:33 10:15 10:33

Baddeckenstedt 06:15 erx 06:33 07:15 erx 07:33 08:15 erx 08:33 09:15 erx 09:33 10:15 erx 10:33

Salzgitter-Ringelheim 06:28 88633 06:40 07:28 88635 07:40 08:28 88637 08:40 09:28 88639 09:40 10:28 88649 10:40

Salzgitter-Ringelheim 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41

Goslar an 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53

Goslar 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56

Bad Harzburg an 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan     Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr



Hannover Hbf

Sarstedt

Sarstedt

Hildesheim Hbf an

Hildesheim Hbf

Hildesheim Ost

Hildesheim Ost

Groß Düngen

Groß Düngen

Derneburg

Derneburg

Baddeckenstedt

Baddeckenstedt

Salzgitter-Ringelheim

Salzgitter-Ringelheim

Goslar an

Goslar

Bad Harzburg an

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr

Hannover – Bad Harzburg
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr(S) täglich täglich täglich

erx erx erx erx erx

83465 83467 83469 83491 83471

10:48 11:48 12:48 13:17 13:48

11:00 12:00 13:00 13:30 14:00

erx 11:01 erx 12:01 erx 13:01 erx 13:30 14:01 erx

Bus 11:13 Bus 12:13 Bus 13:13 Bus 13:44 14:13 Bus

10:20 11:14 11:20 12:14 12:20 13:14 13:20 13:45 14:14 14:20

10:30 11:17 11:30 12:17 12:30 13:17 13:30 13:48 14:17 14:30

10:30 11:17 11:30 12:17 12:30 13:17 13:30 13:48 14:17 14:30

| | | | | | | 13:53 | |

| | | | | | | 13:54 | |

(11:00) 11:27 (12:00) 12:27 (13:00) 13:27 (14:00) 13:59 14:27 (15:00)

(11:00) 11:28 (12:00) 12:28 (13:00) 13:28 (14:00) 14:00 14:28 (15:00)

11:15 11:33 12:15 12:33 13:15 13:33 14:15 14:04 14:33 15:15

11:15 erx 11:33 12:15 erx 12:33 13:15 erx 13:33 14:15 erx 14:05 14:33 15:15 erx

11:28 88651 11:40 12:28 88653 12:40 13:28 88655 13:40 14:28 88659 14:12 14:40 15:28 88661

11:41 12:41 13:41 14:41 14:12 15:41

11:53 12:53 13:53 14:53 14:25 15:53

11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

    Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.



Hannover Hbf

Sarstedt

Sarstedt

Hildesheim Hbf an

Hildesheim Hbf

Hildesheim Ost

Hildesheim Ost

Groß Düngen

Groß Düngen

Derneburg

Derneburg

Baddeckenstedt

Baddeckenstedt

Salzgitter-Ringelheim

Salzgitter-Ringelheim

Goslar an

Goslar

Bad Harzburg an

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr

Hannover – Bad Harzburg
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

erx erx erx erx erx

83473 83475 83477 83479 83481

14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

15:01 erx 16:01 erx 17:01 erx 18:01 erx 19:01 erx

15:13 Bus 16:13 Bus 17:13 Bus 18:13 Bus 19:13 Bus

15:14 15:20 16:14 16:20 17:14 17:20 18:14 18:20 19:14 19:20

15:17 15:30 16:17 16:30 17:17 17:30 18:17 18:30 19:17 19:30

15:17 15:30 16:17 16:30 17:17 17:30 18:17 18:30 19:17 19:30

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

15:27 (16:00) 16:27 (17:00) 17:27 (18:00) 18:27 (19:00) 19:27 (20:00)

15:28 (16:00) 16:28 (17:00) 17:28 (18:00) 18:28 (19:00) 19:28 (20:00)

15:33 16:15 16:33 17:15 17:33 18:15 18:33 19:15 19:33 20:15

15:33 16:15 erx 16:33 17:15 erx 17:33 18:15 erx 18:33 19:15 erx 19:33 20:15 erx

15:40 16:28 88663 16:40 17:28 88669 17:40 18:28 88671 18:40 19:28 88673 19:40 20:28 88675

16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

    Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.



Hannover Hbf

Sarstedt

Sarstedt

Hildesheim Hbf an

Hildesheim Hbf

Hildesheim Ost

Hildesheim Ost

Groß Düngen

Groß Düngen

Derneburg

Derneburg

Baddeckenstedt

Baddeckenstedt

Salzgitter-Ringelheim

Salzgitter-Ringelheim

Goslar an

Goslar

Bad Harzburg an

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr

Hannover – Bad Harzburg
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

erx erx erx erx

83483 83485 83487 83489

19:48 20:48 21:48 22:48

20:00 21:00 22:00 23:00

20:01 erx 21:01 erx 22:01 erx 23:01 erx

20:13 Bus 21:13 Bus 22:13 Bus 23:13 Bus

20:14 20:20 21:14 21:20 22:14 22:20 23:14 23:20

20:17 20:30 21:17 21:30 22:17 22:30 23:17 23:30

20:17 20:30 21:17 21:30 22:17 22:30 23:17 23:30

| | | | | | | |

| | | | | | | |

20:27 (21:00) 21:27 (22:00) 22:27 (23:00) 23:27 (00:00)

20:28 (21:00) 21:28 (22:00) 22:28 (23:00) 23:28 (00:00)

20:33 21:15 21:33 22:15 22:33 23:15 23:33 00:15

20:33 21:15 erx 21:33 22:15 erx 22:33 23:15 erx 23:33 00:15

20:40 21:28 88677 21:40 22:28 88679 22:40 23:28 88681 23:40 00:28

21:41 22:41 23:41 00:28

21:53 22:53 23:53 00:53

21:56 22:56 23:56 00:53

22:06 23:06 00:06 00:13

    Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.



Bad Harzburg – Hannover
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) Mo-Sa(S) S S S Mo-Fr(S) täglich täglich täglich

erx erx erx erx erx

88632 88634 88634 83490 88638

Bad Harzburg erx 05:48 06:48

Goslar an Bus 06:00 07:00

Goslar 03:57 05:03 erx 06:03 erx 06:03 erx 06:35 07:03 erx

Salzgitter-Ringelheim 04:22 05:15 Bus 06:15 Bus 06:15 Bus 06:47 07:15 Bus

Salzgitter-Ringelheim 04:22 05:16 05:22 06:16 06:22 06:16 06:22 06:48 07:16 07:22

Baddeckenstedt 04:35 05:22 05:35 06:22 06:35 06:22 06:35 06:54 07:22 07:35

Baddeckenstedt 04:35 05:23 05:35 06:23 06:35 06:23 06:35 06:55 07:23 07:35

Derneburg (04:50) 05:28 (05:50) 06:28 (06:50) 06:28 (06:50) 06:59 07:28 (07:50)

Derneburg (04:50) 05:28 (05:50) 06:28 (06:50) 06:28 (06:50) 07:00 07:28 (07:50)

Groß Düngen | | | | | | | 07:06 | |

Groß Düngen | | | | | | | 07:06 | |

Hildesheim Ost 05:20 05:38 06:20 06:38 07:20 06:38 07:20 07:12 07:38 08:20

Hildesheim Ost 05:20 erx 05:39 06:20 erx 06:39 07:20 erx 06:39 07:20 erx 07:12 07:39 08:20 erx

Hildesheim Hbf an 05:30 83452 05:42 06:30 83454 06:42 07:30 83454 06:42 07:30 83456 07:16 07:42 08:30 83458

Hildesheim Hbf 05:44 06:44 06:44 07:44 07:17 08:44

Sarstedt 05:56 06:55 06:55 07:55 07:28 08:55

Sarstedt 05:56 06:56 06:56 07:56 07:29 08:56

Hannover Hbf an 06:10 07:10 07:10 08:10 07:43 09:10

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan     Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr



Bad Harzburg

Goslar an

Goslar

Salzgitter-Ringelheim

Salzgitter-Ringelheim

Baddeckenstedt

Baddeckenstedt

Derneburg

Derneburg

Groß Düngen

Groß Düngen

Hildesheim Ost

Hildesheim Ost

Hildesheim Hbf an

Hildesheim Hbf

Sarstedt

Sarstedt

Hannover Hbf an

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr

Bad Harzburg – Hannover
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

erx erx erx erx erx

88648 88652 88654 88656 88658

07:48 08:48 09:48 10:48 11:48

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00

08:03 erx 09:03 erx 10:03 erx 11:03 erx 12:03 erx

08:15 Bus 09:15 Bus 10:15 Bus 11:15 Bus 12:15 Bus

08:16 08:22 09:16 09:22 10:16 10:22 11:16 11:22 12:16 12:22

08:22 08:35 09:22 09:35 10:22 10:35 11:22 11:35 12:22 12:35

08:23 08:35 09:23 09:35 10:23 10:35 11:23 11:35 12:23 12:35

08:28 (08:50) 09:28 (09:50) 10:28 (10:50) 11:28 (11:50) 12:28 (12:50)

08:28 (08:50) 09:28 (09:50) 10:28 (10:50) 11:28 (11:50) 12:28 (12:50)

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

08:38 09:20 09:38 10:20 10:38 11:20 11:38 12:20 12:38 13:20

08:39 09:20 erx 09:39 10:20 erx 10:39 11:20 erx 11:39 12:20 erx 12:39 13:20 erx

08:42 09:30 83460 09:42 10:30 83462 10:42 11:30 83464 11:42 12:30 83466 12:42 13:30 83468

09:44 10:44 11:44 12:44 13:44

09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

09:56 10:56 11:56 12:56 13:56

10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

    Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.



Bad Harzburg

Goslar an

Goslar

Salzgitter-Ringelheim

Salzgitter-Ringelheim

Baddeckenstedt

Baddeckenstedt

Derneburg

Derneburg

Groß Düngen

Groß Düngen

Hildesheim Ost

Hildesheim Ost

Hildesheim Hbf an

Hildesheim Hbf

Sarstedt

Sarstedt

Hannover Hbf an

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr

Bad Harzburg – Hannover
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

erx erx erx erx erx

88660 88664 88666 88668 88670

12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

13:03 erx 14:03 erx 15:03 erx 16:03 erx 17:03 erx

13:15 Bus 14:15 Bus 15:15 Bus 16:15 Bus 17:15 Bus

13:16 13:22 14:16 14:22 15:16 15:22 16:16 16:22 17:16 17:22

13:22 13:35 14:22 14:35 15:22 15:35 16:22 16:35 17:22 17:35

13:23 13:35 14:23 14:35 15:23 15:35 16:23 16:35 17:23 17:35

13:28 (13:50) 14:28 (14:50) 15:28 (15:50) 16:28 (16:50) 17:28 (17:50)

13:28 (13:50) 14:28 (14:50) 15:28 (15:50) 16:28 (16:50) 17:28 (17:50)

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

13:38 14:20 14:38 15:20 15:38 16:20 16:38 17:20 17:38 18:20

13:39 14:20 erx 14:39 15:20 erx 15:39 16:20 erx 16:39 17:20 erx 17:39 18:20 erx

13:42 14:30 83470 14:42 15:30 83472 15:42 16:30 83474 16:42 17:30 83476 17:42 18:30 83478

14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

    Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.



Bad Harzburg

Goslar an

Goslar

Salzgitter-Ringelheim

Salzgitter-Ringelheim

Baddeckenstedt

Baddeckenstedt

Derneburg

Derneburg

Groß Düngen

Groß Düngen

Hildesheim Ost

Hildesheim Ost

Hildesheim Hbf an

Hildesheim Hbf

Sarstedt

Sarstedt

Hannover Hbf an

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

erixx  GmbH

www.erixx.de

gültig: bis 02.08.2017, 12:00 Uhr

Bad Harzburg – Hannover
Streckensperrung aufgrund von Hochwasser

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

erx erx erx erx erx

88672 88674 88676 88678 88680

17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

18:03 erx 19:03 erx 20:03 erx 21:03 erx 22:03 erx

18:15 Bus 19:15 Bus 20:15 Bus 21:15 Bus 22:15 Bus

18:16 18:22 19:16 19:22 20:16 20:22 21:16 21:22 22:16 22:22

18:22 18:35 19:22 19:35 20:22 20:35 21:22 21:35 22:22 22:35

18:23 18:35 19:23 19:35 20:23 20:35 21:23 21:35 22:23 22:35

18:28 (18:50) 19:28 (19:50) 20:28 (20:50) 21:28 (21:50) 22:28 (22:50)

18:28 (18:50) 19:28 (19:50) 20:28 (20:50) 21:28 (21:50) 22:28 (22:50)

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

18:38 19:20 19:38 20:20 20:38 21:20 21:38 22:20 22:38 23:20

18:39 19:20 erx 19:39 20:20 erx 20:39 21:20 erx 21:39 22:20 erx 22:39 23:20

18:42 19:30 83480 19:42 20:30 83482 20:42 21:30 83484 21:42 22:30 83486 22:42 23:30

19:44 20:44 21:44 22:44

19:55 20:55 21:55 22:55

19:56 20:56 21:56 22:56

20:10 21:10 22:10 23:10

    Der Bahnhof Derneburg kann erst nach Freigabe durch die Feuerwehr wieder angefahren werden.


